[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	04.06.2016
	№
	79-РА

О внесении изменений в краткосрочный план капитального ремонта многоквартирных домов
в городском округе Реутов на 2016 год

В связи с корректировкой Министерством жилищно-коммунального хозяйства Московской области адресного перечня многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на 2016 год, постановляю:

1. Краткосрочный план капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов на 2016 год, утвержденный Постановлением Главы города Реутов от 25.05.2015 года               № 193-ПГ, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Н.Н. Ковалева.

Глава города											С.Г. Юров

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg